Página 1 de 1

COMUNICADO Nº 01

CARTA CONVITE Nº 010/2019

A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos – FINATEC, por

meio de sua Comissão de Licitação, torna público para conhecimento de

todos os interessados que o prazo para apresentar as razões de recurso

encerrou-se no dia 08 de março de 2019, em conformidade com subitem 9.1

do Edital. Em razão disso, o processo será encaminhado para homologação

em favor da empresa LABORATÓRIO SÃO LUCAS LTDA.

Brasília, 11 de março de 2019.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO